
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI I          PRIMORSKI DOLAC,   19. veljače 2024.                                  BROJ 6/24 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1. Odluka o sklapanju Ugovora o djelu za uslugu sanacije krovišta Multifunkcionalne 

školske sportske dvorane, Primorski Dolac ...........................................................................2 

2. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – pomoć Udrugama .........................3 

3. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna ............................................................4 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


19. veljače 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 6/24 

 

2 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/24-01/01   

URBROJ: 2181-42-01-01-24-1  

Primorski Dolac, 19. veljače 2024. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski 

načelnik na 99. kolegiju održanom dana 19. veljače 2024. g. donio je    

      

 

ODLUKU 

o sklapanju  Ugovora o djelu 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju Ugovora o djelu za uslugu sanacije krovišta 

Multifunkcionalne školsko sportske dvorane u vlasništvu Općine Primorski Dolac u razdoblju 

od 19.02.2024.g. do 23.02. 2024. godine.  

Utvrđuje se naknada u iznosu od 300,00 eura neto mjesec. 

  

 

Članak 2. 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19. veljače 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 6/24 

 

3 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/24-01/08 

URBROJ: 2181-42-01-01-24-2  

Primorski Dolac, 19. veljače 2024.  

Na temelju članka Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 

26/15 i 37/21) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Općinski načelnik na 99. kolegiju održanom dana 19. veljače 2024. d o n o s i  

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

− tekuće pomoći Udrugama 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2024. godinu, skupina 381- tekuće pomoći udrugama 

 

POČASNI BLEIBURŠKI VOD (PBV) ................................................................... 70,00 eura 

 

Ukupno skupina 381...................................................................................................70,00 eura 

 

Obrazloženje 

 

Sukladno utvrđenjima članka 6. točke 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(“Narodne novine” broj 26/15) Općinski načelnik izravno dodijeljuje financijska sredstva bez 

objavljivanja javnog natječaja iz razloga što Počasni bleiburški vod (PBV) ima isključivu 

nadležnost u području djelovanja i zemljopisnog područja za koje se financijska sredstva 

dodjeljuju.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

NAČELNIK OPĆINE 

              Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 



19. veljače 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 6/24 

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/24-01/07 

URBROJ:2181-42-01-01-24-2 

Primorski Dolac, 19. veljače 2024.   

  

                                                                                      

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21.), 

Općinski Načelnik Općine Primorski Dolac na 99. kolegiju održanom dana 19. veljače 2024. 

godine donosi  

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

− Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2024. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. DORIS DUGA ...........................................................................................70,00 eur 

 

 

Ukupno skupina 372  ......................................................................................70,00 eur 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 


